
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2020 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 28/01/2020 COMEG S.P.A. 130.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

2 28/01/2020 Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 40.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

3 28/01/2020 AIG EUROPE S.A. RAPPRESENTANZA GENERALE  ITALIA 7625.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni
03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

4 28/01/2020 Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 60.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

5 28/01/2020 Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 40.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

6 28/01/2020 Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 40.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

7 28/01/2020 IMPRESA SILLA SALVATORE 1065.57 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

8 28/01/2020 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3170.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

9 28/01/2020 KONE S.P.A. 564.49 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

10 28/01/2020 MICELI BENEDETTO 690.25 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

11 28/01/2020 MICELI BENEDETTO 65.41 04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

12 28/01/2020 INTEC SRLS 140.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

13 28/01/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 480.74 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 28/01/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 771.12 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

15 28/01/2020 BENEDETTO FABRIZIA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

16 28/01/2020 BORGIA TIZIANO LUCA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

17 28/01/2020 ELMO GIUSEPPE 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

18 28/01/2020 FARACI MARIA PIA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

19 28/01/2020 SCURRIA ANTONINO EMANUELE 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

20 28/01/2020 LETIZIA SOFIA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

21 28/01/2020 PICIONE LETIZIA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

22 28/01/2020 RAFFAELE ADDAMO GIULIANA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

23 28/01/2020 SANFILIPPO CHIARA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

24 28/01/2020 SOTTILE SALVATORE 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

25 28/01/2020 FABIO FRANCESCA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

26 28/01/2020 ELMO ANGELO 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

27 28/01/2020 PISCIONERI DESIREE 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

28 28/01/2020 RUNDO SOTERA ENRICO 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
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29 28/01/2020 SIRNA FULVIA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

30 28/01/2020 MAGISTRO CONTENTA IVAN 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

31 28/01/2020 MONZU' NICOLO' LUCIO 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

32 28/01/2020 TRUSSO SFRAZZETTO GIULIA 255.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

33 28/01/2020 UNICREDIT S.p.A.-Istituto Cassiere 2.10 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

34 28/01/2020 GERMANOTTA PATRIZIA 300.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

35 28/01/2020 SANFILIPPO MARIA TERESA 1548.38 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

36 28/01/2020 GUMINA GIUSEPPINA 2099.06 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

37 28/01/2020 LEONE GIUSEPPINA 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

38 28/01/2020 AMATA SARINA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

39 28/01/2020 DAMIANO MARIA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

40 28/01/2020 NICOLOSI TERESA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

41 28/01/2020 TODARO SILVANA BENEDETTA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

42 28/01/2020 BOLLACI MARIA LARISSA 403.67 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

43 28/01/2020 GERMANOTTA PATRIZIA 343.88 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

44 28/01/2020 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 345.01 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

45 28/01/2020 ADAMO ANNA 223.83 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

46 28/01/2020 CANNISTRACI VINCENZO 38.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

47 28/01/2020 DI PANE MASI GIUSEPPE 132.64 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

48 28/01/2020 LA FACE ELISA 115.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

49 28/01/2020 LO SARDO RINALDO 115.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

50 28/01/2020 RAFFAELE SALVATORE 207.25 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

51 28/01/2020 VISCONTI SIMONA 248.70 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

52 28/01/2020 CALABRESE MARIA ROSARIA 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

53 28/01/2020 NICOLOSI TERESA 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

54 28/01/2020 RIDOLFO GIUSEPPE 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

55 28/01/2020 SALERNO GIUSEPPE 891.39 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

56 28/01/2020 AMATA SARINA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

57 28/01/2020 GERMANOTTA MELANIA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

58 28/01/2020 MAGAZZU' CARLA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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59 28/01/2020 PARASILITI FRANCESCA 382.03 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

60 28/01/2020 PORTALE VALERIA 449.80 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

61 28/01/2020 NICOLOSI TERESA 254.68 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

62 28/01/2020 PORTALE VALERIA 299.87 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

63 28/01/2020 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 254.68 01|03|003 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per figura aggiuntiva

64 28/01/2020 BOLLACI MARIA LARISSA 504.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

65 28/01/2020 GERMANOTTA PATRIZIA 437.66 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

66 28/01/2020 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 433.71 01|03|002 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per referente alla valutazione

67 28/01/2020 ADAMO ANNA 24.87 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

68 28/01/2020 CANNISTRACI VINCENZO 38.47 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

69 28/01/2020 LA FACE ELISA 115.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

70 28/01/2020 LAZZARO MARIELLA 182.38 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

71 28/01/2020 LO SARDO RINALDO 115.40 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

72 28/01/2020 MARRA EUGENIA 107.77 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

73 28/01/2020 PETROLO MARIA CARLA 82.90 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

74 28/01/2020 PRUITI ROSETTA 107.77 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

75 28/01/2020 VITELLARO MARIA 24.87 01|02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

76 28/01/2020 Gianfranco Attaguile 2100.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

77 28/01/2020 BOLLACI MARIA LARISSA 45.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

78 29/01/2020 VITANZA PATRIZIA 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

79 29/01/2020 SALANITRO ANNA MARIA 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

80 29/01/2020 CARDALI ANGELA 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

81 29/01/2020 COMPAGNO SIMONA 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

82 29/01/2020 MERLINO ALFIO MASSIMO 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

83 29/01/2020 DI PASQUALE ANTONELLA 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

84 29/01/2020 GAROFALO LUCIA 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

85 29/01/2020 ARAGONA CARMELO 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

86 29/01/2020 BARBERA GIOVANNI 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

87 29/01/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 178.97 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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88 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 553.47 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

89 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 697.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

90 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 30.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

91 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 8.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

92 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 8.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

93 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 8.80 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

94 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 39.38 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

95 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 105.76 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

96 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 169.65 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

97 12/02/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 13.20 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

98 12/02/2020 INPDAP Fondo Credito 16.62 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

99 12/02/2020 INPDAP Fondo Pensioni 1566.69 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

100 12/02/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 1709.80 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

101 12/02/2020 IRAP REGIONE 568.06 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

102 12/02/2020 INPDAP Fondo Credito 9.48 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

103 12/02/2020 INPDAP Fondo Pensioni 895.24 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

104 12/02/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 936.56 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

105 12/02/2020 IRAP REGIONE 230.60 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

106 12/02/2020 INPDAP Fondo Credito 6.92 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

107 12/02/2020 INPDAP Fondo Pensioni 652.11 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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108 12/02/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 702.73 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

109 12/02/2020 IRAP REGIONE 167.96 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

110 12/02/2020 INPDAP Fondo Credito 5.70 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

111 12/02/2020 INPDAP Fondo Pensioni 538.24 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

112 12/02/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 400.09 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

113 12/02/2020 IRAP REGIONE 138.64 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

114 12/02/2020 INPDAP Fondo Credito 22.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

115 12/02/2020 INPDAP Fondo Pensioni 2088.92 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

116 12/02/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 2185.32 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

117 12/02/2020 IRAP REGIONE 538.04 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

118 12/02/2020 INPDAP Fondo Credito 11.85 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

119 12/02/2020 INPDAP Fondo Pensioni 1119.05 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

120 12/02/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 1035.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

121 12/02/2020 IRAP REGIONE 288.25 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

122 12/02/2020 INPDAP Fondo Credito 4.74 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

123 12/02/2020 INPDAP Fondo Pensioni 447.63 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

124 12/02/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 423.11 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

125 12/02/2020 IRAP REGIONE 115.29 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

126 12/02/2020 INPDAP Fondo Credito 8.71 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

127 12/02/2020 INPDAP Fondo Pensioni 821.16 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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128 12/02/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 884.72 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

129 12/02/2020 IRAP REGIONE 211.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

130 12/02/2020 INPDAP Fondo Credito 4.22 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

131 12/02/2020 INPDAP Fondo Pensioni 398.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

132 12/02/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 295.83 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

133 12/02/2020 IRAP REGIONE 102.52 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

134 12/02/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 1857.95 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

135 12/02/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 13.23 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

136 12/02/2020 SIAE 115.60 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

137 12/02/2020 VOLLEY & SPORT s.r.l. 620.46 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

138 12/02/2020 CRISAMAR VIAGGI SAS di Crisafulli Giuseppe Autonoleggio Bus
e minibus con conduc

454.55 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

139 12/02/2020 GIARDINA VIAGGI S.R.L. 618.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

140 12/02/2020 LA DINAMICA snc di Galipò Sarino e C. 204.92 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

141 12/02/2020 INDIVIGLIA GIUSEPPE 268.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

142 13/02/2020 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

143 13/02/2020 AICA ASSOCIAZIONE ITALIANA PER L'INFORMATICA ED IL
CALCOLO AUTOMATICO

1130.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

144 13/02/2020 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

145 05/03/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 45.08 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

146 05/03/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 25.44 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

147 05/03/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 136.50 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

148 05/03/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 45.46 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

149 05/03/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 141.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

150 05/03/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 408.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

151 05/03/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 248.60 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi
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152 05/03/2020 COMEG S.P.A. 147.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

153 05/03/2020 COMEG S.P.A. 134.70 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

154 05/03/2020 TIM  S.p.A. 652.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

155 05/03/2020 Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 402.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

156 05/03/2020 Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 80.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

157 05/03/2020 SBERNA VIAGGI AUTOLINEE 136.36 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

158 05/03/2020 ARKA SERVICE di BARONE Antonio 1475.41 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

159 05/03/2020 CAMARDA & DRAGO s.r.l. Autolinee e Noleggio 400.00 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

160 05/03/2020 EURO CLEAN di Gatani Giuseppina 1452.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

161 05/03/2020 MONDO SCUOLA 49.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

162 05/03/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 323.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

163 05/03/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 2334.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

164 05/03/2020 SIAE 57.80 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

165 05/03/2020 LA PERLA DELLE EOLIE SRLS 75616.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 05/03/2020 DRAGO GAETANO 14.80 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

167 06/03/2020 COTTONE MARIA STEFANIA 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

168 06/03/2020 MONICI MARIA CATENA 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

169 06/03/2020 BRANCATELLI MONICA 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

170 06/03/2020 RIDOLFO ROBERTO ANTONINO 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

171 06/03/2020 SALANITRO MARIA 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

172 06/03/2020 RICCIARDO FRANCESCO AGOSTINO 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

173 06/03/2020 PARLA MASSIMILIANO 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

174 06/03/2020 LAZZARA RITA 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

175 06/03/2020 AGNELLO MARIA TINDARA 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

176 06/03/2020 MONTAGNO BOZZONE SALVATORE 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

177 06/03/2020 FARACI CIARAMIRA CARMELINA 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

178 06/03/2020 SGURO RITA 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

179 06/03/2020 ALESSANDRI ANTONELLA NATASHA 108.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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180 30/03/2020 COMPUTER MANIA SRL 327.38 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

181 30/03/2020 GIARDINA VIAGGI S.R.L. 618.18 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

182 30/03/2020 COMEG S.P.A. 25.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

183 30/03/2020 GIARDINA VIAGGI S.R.L. 181.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

184 30/03/2020 COMEG S.P.A. 25.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

185 30/03/2020 GIARDINA VIAGGI S.R.L. 1254.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

186 30/03/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 12.07 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

187 30/03/2020 EURO CLEAN di Gatani Giuseppina 1275.82 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

188 31/03/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 16.62 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

189 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 353.65 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

190 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 143.44 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

191 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 10.78 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

192 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 143.08 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

193 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 513.48 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

194 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 227.28 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

195 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 88.44 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

196 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 337.31 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.
05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

197 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 337.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

198 06/04/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 31.82 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

199 06/04/2020 UNICREDIT S.p.A.-Istituto Cassiere 0.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

200 04/05/2020 COMEG S.P.A. 147.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

201 04/05/2020 COMEG S.P.A. 134.70 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

202 04/05/2020 TIM  S.p.A. 652.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

203 04/05/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 5.58 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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204 04/05/2020 Leader Chimica S.r.l. 431.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

205 04/05/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 752.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

206 04/05/2020 INTEC SRLS 2048.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

207 04/05/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 381.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

208 04/05/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 948.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

209 30/05/2020 VG INFISSI DI VENUTA GIUSEPPE 120.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

210 30/05/2020 M.G. Impianti di Manasseri Giuseppe 540.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

211 30/05/2020 PUBBLICARRELLO.COM S.R.L. 708.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

212 30/05/2020 PUBBLICARRELLO.COM S.R.L. 1075.65 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

213 30/05/2020 PUBBLICARRELLO.COM S.R.L. 573.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

214 30/05/2020 SIAE 115.60 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

215 30/05/2020 EURO CLEAN di Gatani Giuseppina 483.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

216 11/06/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 700.86 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

217 11/06/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 143.44 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

218 11/06/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 25.44 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

219 11/06/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 282.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

220 11/06/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 450.56 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

221 11/06/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 402.08 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

222 27/06/2020 INTEC SRLS 319.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

223 27/06/2020 Leader Chimica S.r.l. 258.60 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

224 27/06/2020 G.M. COMPUTER S.R.L. 1050.72 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

225 27/06/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 1359.48 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

226 27/06/2020 POINT SERVICE S.R.L. 120.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

227 27/06/2020 IDEAL VETRO S.R.L. 122.95 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

228 27/06/2020 TIM  S.p.A. 652.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
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229 27/06/2020 KONE S.P.A. 249.96 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

230 27/06/2020 FORNACE ESTINTORI di Fornace Claudio 1869.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

231 27/06/2020 OMNIA GROUP SRL 2262.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

232 27/06/2020 GUMINA GIUSEPPINA 185.70 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

233 27/06/2020 LEONE GIUSEPPINA 78.86 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

234 27/06/2020 LIMINA LUIGI 92.85 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

235 07/07/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 319.45 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

236 07/07/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 54.99 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

237 07/07/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 264.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

238 07/07/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 26.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

239 07/07/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 231.16 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

240 07/07/2020 INPDAP Fondo Credito 1.96 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

241 07/07/2020 INPDAP Fondo Pensioni 184.80 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

242 07/07/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 151.35 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

243 07/07/2020 IRAP REGIONE 47.60 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

244 08/07/2020 KONE S.P.A. 375.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

245 08/07/2020 COMEG S.P.A. 147.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

246 08/07/2020 COMEG S.P.A. 134.70 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

247 08/07/2020 FARMACIA Sciacca Rizzo del dr. Rizzo Giuseppe 160.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

248 08/07/2020 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE ANTONELLO 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

249 09/07/2020 LEONE GIUSEPPINA 424.46 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

250 09/07/2020 ALESSANDRO VALENTINA EMILIANA 348.18 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

251 09/07/2020 AMATA SARINA 295.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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252 09/07/2020 BAGLIO NUNZIA 197.14 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

253 09/07/2020 BALDANZA PATRIZIA 295.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

254 09/07/2020 CAMPOLO IRENE 290.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

255 09/07/2020 CARIDI GIOVANNA 295.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

256 09/07/2020 COLOSI LUISA 290.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

257 09/07/2020 CORTESE ANGELO 197.14 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

258 09/07/2020 CRIMALDI ANTONIA MARIA RITA 197.14 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

259 09/07/2020 CURRO' MARIA 246.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

260 09/07/2020 DAMIANO MARIA 295.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

261 09/07/2020 DAMIANO RITA 246.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

262 09/07/2020 FARACI ORAZIO ANTONINO MICHELE 197.14 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

263 09/07/2020 FARDELLA DOMENICA 232.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

264 09/07/2020 FRANCHINA GIUSEPPINA 232.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

265 09/07/2020 GERMANOTTA MELANIA 246.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

266 09/07/2020 GIORDANO NUNZIATA MARIA 246.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

267 09/07/2020 GIUFFRE' MARIA ANTONIETTA 295.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

268 09/07/2020 GUMINA GIUSEPPINA 232.12 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

269 09/07/2020 LEONE GIUSEPPINA 295.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

270 09/07/2020 LOLLO ANGELINA CARMELA 246.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

271 09/07/2020 MACHI' FLAVIA GENOVEFFA 348.18 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

272 09/07/2020 MAGAZZU' CARLA 290.15 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

273 09/07/2020 NASO SERAFINA 246.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

274 09/07/2020 NICOLOSI TERESA 197.14 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

275 09/07/2020 NICOLOSI TERESA 295.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

276 09/07/2020 PARASILITI FRANCESCA 591.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

277 09/07/2020 PLATANIA CLELIA WANDA 295.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

278 09/07/2020 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 246.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

279 09/07/2020 TODARO SILVANA BENEDETTA 246.43 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

280 09/07/2020 TOMASI SCIANO ADELE 197.14 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni

281 09/07/2020 ZIINO CLAUDIO 295.72 01|03|007 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per tutor interni
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282 09/07/2020 UNICREDIT S.p.A.-Istituto Cassiere 0.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

283 13/07/2020 EURO CLEAN di Gatani Giuseppina 692.49 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

284 15/07/2020 PIRRONELLO LUCIA 756.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

285 15/07/2020 ZHU MEIXI 840.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

286 27/07/2020 INFOMEDI@SYSTEM di Alessandro Salvatore 175.82 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

287 27/07/2020 ABINTRAX S.R.L. 500.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

288 03/08/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 82.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

289 03/08/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 297.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

290 03/08/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 38.68 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

291 03/08/2020 INPDAP Fondo Credito 51.82 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

292 03/08/2020 INPDAP Fondo Pensioni 4879.93 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

293 03/08/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 4764.02 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

294 03/08/2020 IRAP REGIONE 1257.02 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

295 03/08/2020 INPDAP Fondo Credito 2.64 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

296 03/08/2020 INPDAP Fondo Pensioni 248.69 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

297 03/08/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 260.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

298 03/08/2020 IRAP REGIONE 64.05 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

299 03/08/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 399.00 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

300 03/08/2020 IRAP REGIONE 169.58 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

301 08/09/2020 BRUNONI GIROLAMO PIETRO PAOLO 1273.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

302 08/09/2020 COMEG S.P.A. 150.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

303 08/09/2020 TIM  S.p.A. 652.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

304 08/09/2020 LA SFORZESCA EDITRICE SRL 719.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

305 08/09/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 636.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

306 08/09/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 771.90 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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307 29/09/2020 ZONABIT SISTEMI SRL 200.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

308 29/09/2020 OMNIA GROUP SRL 1820.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 29/09/2020 CATANESE FORNITURE & MOBILI 1980.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

310 29/09/2020 DO.RA s.n.c. di Fiore Calogero e Miceli Maria Rosa Lucia 900.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

311 29/09/2020 EUROSISTEM IMPIANTI s.r.l. 2850.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

312 29/09/2020 EDILI IMPRESA DI MONTAGNA BOZZONE CALOGERO 2500.00 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

313 29/09/2020 M.G. Impianti di Manasseri Giuseppe 1610.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

314 29/09/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO ANNA RITA SIDOTI 100.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

315 29/09/2020 BRUNONI GIROLAMO PIETRO PAOLO 416.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

316 30/09/2020 VG INFISSI DI VENUTA GIUSEPPE 4774.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

317 30/09/2020 INTEC SRLS 6000.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

318 09/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 3193.52 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

319 09/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 541.42 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

320 09/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 372.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta
02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

321 09/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 1320.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

322 09/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 139.92 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

323 09/10/2020 INPDAP Fondo Credito 10.50 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
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324 09/10/2020 INPDAP Fondo Pensioni 990.00 03|02|012 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore
03|02|015 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

325 09/10/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 1035.69 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

326 09/10/2020 IRAP REGIONE 255.00 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

327 09/10/2020 UNICREDIT S.p.A.-Istituto Cassiere 0.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

328 09/10/2020 COMEG S.P.A. 134.70 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

329 09/10/2020 COMEG S.P.A. 147.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

330 09/10/2020 OMNIA GROUP SRL 3876.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

331 09/10/2020 IDEAL VETRO S.R.L. 393.44 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

332 09/10/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 168.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

333 09/10/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 936.00 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

334 09/10/2020 OMNIA GROUP SRL 4789.85 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

335 09/10/2020 CALAFIURA ANTONIO 122.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

336 09/10/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 795.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

337 10/10/2020 COMUNE DI SANT?AGATA MILITELLO 7805.46 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

338 10/10/2020 COMUNE DI SANT?AGATA MILITELLO 2243.66 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

339 16/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 1180.19 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

340 16/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 946.19 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

341 16/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 174.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

342 16/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 242.88 04|03|016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

343 16/10/2020 MINISTERO P.I. - CAPO XIII CAPITOLO 3550 ARTICOLO 05 14.95 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

344 21/10/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 679.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

345 21/10/2020 IDEAL VETRO S.R.L. 819.67 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi
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346 21/10/2020 OMNIA GROUP SRL 923.40 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

347 21/10/2020 R.G.A. SECURITY SRL 66.18 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

348 21/10/2020 COMEG S.P.A. 25.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

349 21/10/2020 TIM  S.p.A. 652.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

350 21/10/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 19219.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

351 30/10/2020 I.I.S. F.P. MERENDINO 420.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

352 30/10/2020 ACCADEMIA ITALIANA PER LA PROMOZIONE DELLA
MATEMATICA ALFREDO GUIDO

50.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

353 30/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 163.50 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online
03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

354 30/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 203.15 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

355 30/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 180.33 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

356 30/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 149.38 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

357 30/10/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 4228.36 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

358 13/11/2020 MICELI BENEDETTO 111.88 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

359 13/11/2020 COMETECH S.r.l. 461.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

360 13/11/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 636.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

361 13/11/2020 OMNIA GROUP SRL 1136.97 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

362 13/11/2020 CATANESE FORNITURE & MOBILI 1700.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

363 13/11/2020 IOPPOLO CALOGERO 1300.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

364 13/11/2020 POINT SERVICE S.R.L. 490.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

365 13/11/2020 Myo S.r.L. "unipersonale" 370.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

366 13/11/2020 EURO CLEAN di Gatani Giuseppina 6083.64 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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367 13/11/2020 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

368 17/11/2020 ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 30.00 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

369 17/11/2020 CARTOLIBRERIA ZUCCARELLO DI GIUSY ZUCCARELLO 147.54 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

370 30/11/2020 EUROSISTEM IMPIANTI s.r.l. 1000.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

371 30/11/2020 EUROSISTEM IMPIANTI s.r.l. 410.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

372 30/11/2020 EUROSISTEM IMPIANTI s.r.l. 170.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

373 30/11/2020 CARTOLIBRERIA ZUCCARELLO DI GIUSY ZUCCARELLO 48.03 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

374 02/12/2020 MINISTERO P.I. - CAPO X n. 3330 65.67 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

375 02/12/2020 MINISTERO P.I. - CAPO X n. 3330 602.48 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

376 10/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 939.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
04|03|010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari

377 10/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 127.60 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

378 10/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 860.73 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

379 10/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 24.62 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

380 10/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 514.26 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

381 10/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 139.92 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

382 10/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 10.57 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

383 10/12/2020 IDEAL VETRO S.R.L. 327.87 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

384 10/12/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 8020.00 04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

385 10/12/2020 1° Istituto Comprensivo "G.A. Cesareo" 1340.88 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

386 15/12/2020 POINT SERVICE S.R.L. 400.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
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387 15/12/2020 KONE S.P.A. 249.96 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

388 15/12/2020 POSTE ITALIANE S.p.A. - C.R.P. GEST. ANTICIPI E DEPOSITI 71.24 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

389 15/12/2020 RUNDO SOTERA GIUSEPPE 39.43 01|03|006 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per collaudatore

390 15/12/2020 BRUNONI GIROLAMO PIETRO PAOLO 679.15 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

391 15/12/2020 GERMANOTTA PATRIZIA 58.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

392 15/12/2020 GERMANOTTA PATRIZIA 23.24 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

393 15/12/2020 GERMANOTTA PATRIZIA 27.34 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

394 22/12/2020 MARRAFFA LUIGI FELICE TINDARO 1070.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

395 22/12/2020 TIM  S.p.A. 652.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

396 22/12/2020 MICELI BENEDETTO 1094.67 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

397 22/12/2020 G.M. COMPUTER S.R.L. 185.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

398 22/12/2020 OMNIA GROUP SRL 1092.81 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

399 22/12/2020 Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 175.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

400 22/12/2020 UNICREDIT S.P.A. 600.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

401 22/12/2020 GENIAL SERVICE DI VASI GIUSEPPE 8100.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

402 22/12/2020 SPIGNOLA GIUSEPPE 152.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

403 23/12/2020 Tipolitografia GRAFICA 2000 di Armeli M. Salvatore 81.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

404 29/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 876.78 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

405 29/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 143.44 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

406 29/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 54.99 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

407 29/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 40.70 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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408 29/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 1782.22 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
04|03|014 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Periferiche
04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

409 29/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 1782.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

410 29/12/2020 ERARIO Dello Stato- IVA 38.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

411 29/12/2020 INPDAP Fondo Credito 4.22 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

412 29/12/2020 INPDAP Fondo Pensioni 397.88 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

413 29/12/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 416.25 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

414 29/12/2020 IRAP REGIONE 102.50 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

415 29/12/2020 INPDAP Fondo Credito 0.25 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

416 29/12/2020 INPDAP Fondo Pensioni 23.10 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

417 29/12/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 24.16 01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

418 29/12/2020 IRAP REGIONE 5.95 01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

419 29/12/2020 ERARIO Dello Stato-IRPEF 38.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

420 29/12/2020 IRAP REGIONE 16.15 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Data 15/10/2022
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